Вестник Большечакинского сельского поселения
	2019

Февраль

          22

Пятница

№ 5

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ № 90
 О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Большечакинского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 10 декабря  2018 года

№ 72 «Об утверждении Правила землепользования

И застройки Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения

      Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

  РЕШИЛО:

      1.Внести в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения от 10 сентября 2018 года № 72 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

следующие изменения:
Дополнить ч.2. ст.29 пунктом 6

«6) планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании " Вестник Большечакинского сельского поселения" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большечакинского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                               Ю.И.Иванова
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплат